§. 16. Quocirca dilectis filiis nostris Cæsari Presbyte-  
ro Cardinali Baronio, moderno, & pro tempore existi-  
enti ejusdem Congregationis Protectori, ac Vicario Urbis,  
necnon causarum Curie Cameræ Apostolicæ generali  
Auditori per presentes committimus, & mandamus,  
quatenus ipsi, vel duo aut unus eorum, per se vel alium  
seu alios presentes literas, & in eis contenta quæcum-  
que, ubi & quando opus fuerit, & quoties pro parte di-  
ctorum Præpositi & Clericorum fuerint requisiti, solemniter  
publicantes, illisque in præmissis efficacis defen-  
sionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra illos  
eorundem præmissorum effectu pacificè frui & gaudere,  
non permittentes eos desuper à quoquam quavis auctori-  
tate quomodolibet indebitè molestari, contradições  
quoslibet per censuras & poenas Ecclesiasticas, aliisque  
opportuna juris & facti remedia, appellatione postpo-  
sita compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit,  
auxilio brachii secularis.

§. 17. Non obstantibus sel. rec. Bonifacii Pape Octavi  
prædecessoris nostri de una, & in Concilio generali edi-  
ta de duabus dictis, dummodo ultra tres dies aliquis  
auctoritate presentium ad iudicium non trahatur, & aliis  
constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, atque  
omnibus illis quæ in prædictis literis volumus non ob-  
stare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 14. Junii 1604. Pontificatus Nostri anno 13.

Porticus de  
Probo illi in  
cessit, sed in  
Bullam hic  
sufficiens  
relaxam  
posuit.  
Et modò  
eisdem Con-  
greg. alia  
licentia  
de licentia  
Episcoporum  
recipiendi  
facultatem  
concedit.  
Ad hoc  
etiam hinc  
Pontificatus  
die 9. Fe-  
bruarii, &  
ubi quid n  
receptionem  
votum in  
rum obli-  
vendum  
explicat.

Executio-  
ne deservit  
impari.

Contrariis  
derogati.